

Crystallised Peppermints AC17

Fondant (Sugar, Glucose Syrup, Water), Crystallised Sugar, Natural Peppermint Flavouring, Colour (Chlorophyll ,Beetroot Concentrate).

For Allergens, see ingredients in Bold
Produced in an environment that handles: Nuts

Nutritional Info

- * Energy (kJ) 1516 kJ/100g
- * Energy (kcal) 363 kcal/100g
- * Total Fat 0g/100g
- * Saturated Fat 0 g/100g
- * Sugars 89.2g/100g
- * Salt <0.01g/100g
- * Total Carbohydrate 89.2g/100g
- * Dietary Fibre 0g/100g
- * Protein 0g/100g